
ZARZĄDZENIE NR 157/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 2 października 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39), na podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4 i 5 
Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zmniejszeniu   dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zmniejszeniu i przeniesieniu 
wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/ 

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3000C813-E95A-48CF-AF02-F16960261767. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

855 -10 189,01

85516 -10 189,01

2030 -10 189,01

-10 189,01

0,00

0,00

0,00

-10 189,01

0,00

Ogółem: 83 770 354,44 0,00 83 760 165,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

1 129 140,00 0,00 1 129 140,00

78 486 002,17

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

0,00 78 475 813,16

189 113,40 0,00 178 924,39

0,00 853 324,39

bieżące razem:

majątkowe

1 129 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

1 129 140,00 0,00

majątkowe razem: 5 284 352,27 0,00 5 284 352,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4

863 513,40

Rodzina 5 270 481,40 0,00 5 260 292,39

5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 157/2025 z dnia 2 pażdziernika 2025 r.

Plan po zmianach
(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3000C813-E95A-48CF-AF02-F16960261767. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 935 634,05 11 688 034,05 11 382 034,05 8 813 684,05 2 568 350,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

-284 983,82 -284 983,82 -284 983,82 -50 000,00 -234 983,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 983,82 284 983,82 284 983,82 275 900,00 9 083,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 935 634,05 11 688 034,05 11 382 034,05 9 039 584,05 2 342 450,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

10 365 401,00 10 117 801,00 10 110 931,00 8 379 300,00 1 731 631,00 0,00 6 870,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

-284 983,82 -284 983,82 -284 983,82 -50 000,00 -234 983,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 983,82 284 983,82 284 983,82 275 900,00 9 083,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 365 401,00 10 117 801,00 10 110 931,00 8 605 200,00 1 505 731,00 0,00 6 870,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

6 514 912,24 6 514 912,24 6 514 912,24 6 514 912,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 300,00 198 300,00 198 300,00 198 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 713 212,24 6 713 212,24 6 713 212,24 6 713 212,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 000,00 1 220 000,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 467,55 351 467,55 351 467,55 0,00 351 467,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 467,55 281 467,55 281 467,55 0,00 281 467,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 800,00 38 800,00 38 800,00 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 983,82 4 983,82 4 983,82 0,00 4 983,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 983,82 584 983,82 584 983,82 0,00 584 983,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00po zmianach

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

                              Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 157/2025 z dnia 2 pażdziernika 2025 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

zmniejszenie

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

4210

4170

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

po zmianach

Zakup energii

4270

4260

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4140

4120

4110

4010

75023

750

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3000C813-E95A-48CF-AF02-F16960261767. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

110 795,00 110 795,00 110 795,00 0,00 110 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77 000,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 795,00 33 795,00 33 795,00 0,00 33 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 368,45 220 368,45 220 368,45 0,00 220 368,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 983,82 -4 983,82 -4 983,82 0,00 -4 983,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 384,63 215 384,63 215 384,63 0,00 215 384,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 333 871,40 7 003 871,40 3 265 551,40 2 277 682,65 987 868,75 0,00 3 738 320,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

-10 189,01 -10 189,01 -10 189,01 -10 189,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 323 682,39 6 993 682,39 3 255 362,39 2 267 493,64 987 868,75 0,00 3 738 320,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

2 309 633,40 1 979 633,40 1 976 633,40 1 501 783,40 474 850,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

-10 189,01 -10 189,01 -10 189,01 -10 189,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 299 444,39 1 969 444,39 1 966 444,39 1 491 594,39 474 850,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

1 209 000,00 1 209 000,00 1 209 000,00 1 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 695,23 -6 695,23 -6 695,23 -6 695,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 202 304,77 1 202 304,77 1 202 304,77 1 202 304,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 933,90 199 933,90 199 933,90 199 933,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 974,28 -2 974,28 -2 974,28 -2 974,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 959,62 196 959,62 196 959,62 196 959,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 059,50 21 059,50 21 059,50 21 059,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-519,50 -519,50 -519,50 -519,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 540,00 20 540,00 20 540,00 20 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 164 066,47 79 764 621,21 65 298 448,75 43 221 074,33 22 077 374,42 7 439 197,46 6 209 975,00 0,00 0,00 817 000,00 11 399 445,26 8 399 445,26 3 000 000,00 0,00

-295 172,83 -295 172,83 -295 172,83 -60 189,01 -234 983,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 983,82 284 983,82 284 983,82 275 900,00 9 083,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 153 877,46 79 754 432,20 65 288 259,74 43 436 785,32 21 851 474,42 7 439 197,46 6 209 975,00 0,00 0,00 817 000,00 11 399 445,26 8 399 445,26 3 000 000,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

1 553 400,00

1 553 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

po zmianach

Różne opłaty i składki

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Rozdział
§
/

grupa wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

zmniejszenie

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rodzina

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

4010

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Pozostałe odsetki

po zmianach

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

po zmianach

zwiększenie

85516

4710

4580

4440

4430

855

Dział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3000C813-E95A-48CF-AF02-F16960261767. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 157/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 2 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


